ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1782/QĐ-UBND
	Bắc Giang, ngày 25 tháng 11 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Y TẾ VÀ GIÁO VIÊN MẦM NON NĂM 2013

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;
Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp của Nhà nước;
Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 322/SNV-TTr ngày 19/11/2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức y tế và giáo viên mầm non năm 2013, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Linh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Bùi Ngọc Sơn, Giám đốc Sở Nội vụ - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Nguyễn Đức Đăng, Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Thành viên;

4. Ông Ong Thế Viên, Giám đốc Sở Y tế - Thành viên;

5. Ông Nguyễn Đức Hiền, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành viên;

6. Ông Khuông Văn Thông, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Thành viên;

7. Bà Nguyễn Thị Thu Hương, Trưởng phòng TCCB Sở Y tế - Thành viên;

8. Ông Đỗ Văn Long, Trưởng phòng TCCB Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành viên;

9. Ông Nguyễn Quang Đông, Trưởng Phòng Công chức, Viên chức và Đào tạo Sở Nội vụ - Ủy viên kiêm Thư ký.

Nhiệm vụ của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng thực hiện theo quy định hiện hành của nhà nước về công tác tuyển dụng viên chức y tế và giáo viên mầm non.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Y tế, Sở Giáo dục và Đào tạo, Hội đồng tuyển dụng viên chức y tế và giáo viên mầm non năm 2013; Chủ tịch UBND huyện, thành phố; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP, VX, TH.
- Lưu: VT, NC.
	CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hải